
DODATEKč.1 
SMLOUVY O DÍLO č.j. ZU/07370/2024 

ze dne 12.03.2024 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

STROJÍRNA NOVOTNÝ s.r.o. 
Se sídlem: Hrabová 50, 789 01 Hrabová 
Zastoupena: Tomášem Novotným, jednatelem 
IČO: 26819678 
DIČ: CZ26819678 
ID datové schránky: yj342dn 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1907512359/0800 

Zdravolni uslav se sidlem 
Coruceno: 25 .03 .2024 
2U/08946/2024 
li sty : 1 prllohv , 

~1111 Ul 111111111 
z u soe, 920B35bf 

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě , oddíl 
C, vložka 27615 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Dále společně rovněž jako „smluvní strany" 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 12.03.2024 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo 
{dále jen „Smlouva"), jejíž předmětem jsou akreditované odběry a analýzy vzorků popele dle 
platné legislativy a dle požadavku objednatele v návaznosti na cenovou nabídku č. 17166 ze 
dne 23.2.2024. 
Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VIII. odst. 6 Smlouvy tento její dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek"). 

li. Předmět Dodatku 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně : 

A. Text označení položky: ,,ODPADY - vyhl. MŽP č. 294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, 
příloha č. 2 (DOC, chloridv, fluoridv, síranv, kovy (As, Bo, Cd, Cr, Cu, Ha, Ni, Pb, Sb, Se, 

Stránka 1 z 2 



Zn, Mo), RL, pH) Cenové nabídky č. 17166, která je součástí Smlouvy, se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který zní takto: 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti /la (DOC, chloridy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, 
Sb, Se, Zn, Mo, RL, předúprava vzorku, sušina, příprava vadného výluhu) 

B. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění Dodatku v registru smluv. 

2. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podle zákona č.340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů , podléhá uveřejnění 
v registru smluv, s výjimkou osobních údajů , které nepodléhají uveřejnění podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujících 
obchodní tajemství zhotovitele. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

3. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku jej 
podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran, a to připojením zaručeného 

elektronického podpisu. 

V Hrabové dne .... 1f~: 2.02'/ 

Razítko a podpis objednatele: 

STROJÍR.~.\ SOV

-3 ; : 1 HRABO

za objednatele 
Tomáš Novotný 

jednatel 

Stránka 2 z 2 

2 5 03. 2024 
V Ostravě, dne ...... .' .. .... .. .. 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Zdravotní ústav s;e stdlam v Ostrava 

va 2 



o~"' ./,•o., .. ~ 

" ~ "' . < . . 
~ -~ ,. 
.,. '< - .. o „ 

< <, e.,_,," o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.2.2024 

17166 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
STROJÍRNA NOVOTNÝ s.r.o. 
Hrabová 50 
789 01 Hrabová 

IČO: 26819678 DIČ: CZ26819678 
Kontakt na objednatele: 

SoD 2/2024 - neurčito. 
Akreditovaný odběr a analýza popele. 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doorava (paušál) 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridv, fluoridv, síronv, kovy (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo), RL, pH 

Odběr vzorku půdv (směsný vzorek} 
Převzetí a evidence vzorku 

Tisk orotokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
- Nelze přesně určit počet vzorků 
- četnost odběrů dle požadavku objednatele 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 




